
ZARZĄDZENIE NR ROŚ/75/2018 
WÓJTA GMINY Świdwin 

z dnia 01 października 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzeda ży nieruchomo ści w Smardzku stanowiącej 
własność  Gminy Świdwin w drodze przetargu ustnego nieograniczonego oraz 

ogłoszenia wykazu przedmiotowej nieruchomo ści. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz Uchwa ły Nr XLyIII/305/2018 
Rady Gminy Swidwin z dnia 28 wrze śnia 2018 r. w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż  
nieruchomo ści w Smardzku zarz ądzam, co następuje: 

1. Przeznacza si ę  do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomo ść  
oznaczoną  numerem ewidencyjnym dzia łki 28/121 o powierzchni 0,0024 ha po łożoną  w obrębie 0042 
Smardzko stanowiącą  własność  Gminy Swidwin. 

2. Podaje się  do publicznej wiadomo ści wykaz nieruchomo ści przeznaczonej do sprzeda ży 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia, a obejmuj ący nieruchomo ść  opisaną  w § 1. 

3. Wykaz, o którym jest ,  mowa w 	podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Swidwin przy Pl. Konstytucji 3-go Maja I oraz w BlP- e Urz ędu 
Gminy Swidwin 

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony ,  

Srodowiska i Gospodarki Komunalnej w Swidwinie. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I. 

(JT 

gr  *r,  Lechocki 



Za ł . do Zarządzenia nr R0Ś6840/75/2018 
WÓJT GMINY ŚWI DW! N 	 Wójta Gminy Swidwin zdnia 01.10.201 8r. 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś  W I D W I N 

WYKAZ 
nieruchomo ści przeznaczonej do sprzeda ży 

Na podstawie art. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 
Wójt Gminy Świdwin podaje do publicznej wiadomo ści nieruchomo ść  przeznaczoną  do sprzedaży 

- Oznaczenie 
nieruchomości wg 

Wartość  
L księgi wieczystej oraz 

Opis nieruchomości 
Powierzchnia 

nieruchomości Uwagi p ewidencji gruntów 

1. 2. . 	 4. 5. 7.  

Nieruchomo ść  jest położona w kompleksie zabudowy gospodarczej Sprzedaż  w przetargu 
1 Obręb 0042 Smardzko i garażowej na obrzeżu wsi. W pobliżu znajduje si ę  zabudowa 

24 m 2  860 zł  nieograniczonym. 
K02 B/0001 93 73/3 mieszkaniowa. 	Dojazd 	do 	działki 	dogodny 	wewnętrzną 	drogą  Przeznaczenie - pod 
dz. nr 28/121 o pow. 24m 2  gruntową , budowę  garażu. 

ADNOTACJE: 
1. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonej do sprzeda ży został  opublikowany od dnia 01.10.2018 r. do dnia 21.10.2018 r. na tablicach og łoszeń  Urzędu Gminy Świdwin, BlP 

Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej www.monitorurzedowy.pl . 
2. Koszty przygotowania nieruchomo ści do sprzedaży oraz koszty zawarcia umowy notarialnej i op łaty z tytu łu ujawnienia nabywcy w ksi ędze wieczystej ponosi 

nabywca. 
3. W/w nieruchomo ść  jest wolna od obciążeń . 
4. Osobom, którym przys ługuje pierwszeństwo w nabyciu powyższej nieruchomo ści na podstawie art. 34, ust. I pkt I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) powinni z łożyć  wniosek w tym przedmiocie wciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia powy ższego wykazu (tj. do 
05.11.2018 r.). W przypadku nie z łożenia wniosku w podanym terminie roszczenie to wygasa. 

mgr 
i1!mrChockI 


